
ORARI I PROVIMEVE
Sezoni i Provimeve të VERËS  2021 - 2022 Tiranë, më ___.____.2022

B407 Salla per provim
Dega:  MASTERI PROFESIONAL RESTAURO Legjenda: 9,13 Oret e fillimit te provimit 

ABCD Grupet
H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8

Mjedisi Arkeologjik dhe ndërhyrjet 
restauruese RMP111

A214          I‐ 
MP        9.00

Historia dhe Metodat e Analizës  RMP112
A214          I‐ 
MP        9.00

Metodologjia e Rilevimit dhe Prezantimi I
 Monum të Kulturës RMP113                  

A214          I‐ 
MP        9.00

Restaurimi: Ruajtja dhe Vlerësimi   RMP115
A214          I‐ 
MP        10.00

Restaurimi i materialeve dhe Sipërfaqeve 
Dekorative RMP116

A214          I‐ 
MP        9.00

Restaurimi i qendrave urbane dhe peisazhit 
historik RMP121

A214          I‐ 
MP        9.00

Katalogimi dhe Muzeografia RMP114
A214            I 
+ P        Ora 

11.00

Konsolidimi i Ndërtesave Historike RMP117        
A214            I 
+ P        Ora 

9.00

Rikuperimi dhe rijetëzimi i monumenteve   
RMP122

A214            I 
+ P        Ora 

9.00

Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisë 
kulturore RMP123                                       

A214          I‐ 
MP        9.00

Korrik 2022

MIRATOHET
DEKANI

          Prof.Dr. Armand Vokshi
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VITET Lenda Qershor  2022


